



### uczestnicy postępowania

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr 235/2024/PN/DZP pt. „Dostawa aparatury medycznej - weterynaryjnej do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”.**

### PYTANIA I ODPOWIEDZI\_2

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 135 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania.

#### **Pytanie nr 1:**

Czy w związku z tym że oferowany przez nas kardiomonitor posiada potwierdzoną certyfikatem możliwość bezpiecznej pracy w polu magnetycznym do 5000 gauss, Zamawiający zrezygnuje z wymogu wyposażenia oferowanego kardiomonitora we wskaźnik pola magnetycznego?

#### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający zrezygnuje z wymogu wyposażenia oferowanego kardiomonitora we wskaźnik pola magnetycznego.

#### **Pytanie 2**

Czy Zamawiający zgodzi się na rozwiązanie w którym w podstawie jezdnej kardiomonitora znajdują się miejsca przeznaczone do przechowywania modułów bezprzewodowych. Moduły zasilane są za pomocą wymiennych akumulatorów z możliwością pracy do 8h. Akumulatorki ładowane są w ładowarce stacjonarnej.

#### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie.

#### **Pytanie 3**

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie kardiomonitora z oprogramowaniem w języku angielskim?

#### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie.



---

#### **Pytanie 4**

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie nowego, niepowystawowego kardiomonitora z roku produkcji 2023?

#### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie.

#### **Pytanie nr 5:**

Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ, FORMULARZ CENOWY, OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA/ZESTAWIENIE WYMAGANYCH PARAMETRÓW, Część 1, pkt 1. Zamawiający wymaga aby dostarczony kardiomonitor do MRI był wyposażony w ekran dotykowy 15 cali. Czy Zamawiający będzie wymagał również dostarczenie drugiego, dodatkowego ekranu bezprzewodowego, który będzie można zainstalować w sterowni pracowni TK/MR i który wyświetli te same dane co główny monitor na kardiomonitorze?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga dostarczenia drugiego monitora.

#### **Pytanie nr 6:**

Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ, FORMULARZ CENOWY, OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA/ZESTAWIENIE WYMAGANYCH PARAMETRÓW, Część 1, pkt 1. W związku z tym że wielkość indukcji pola podaje się w gausach czyli Gs czy Zamawiający może poprawić oczywistą omyłkę i zmienić jednostki indukcji pola z „do 200 Gd” na : „do 200 Gs”?

#### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający poprawia oczywistą omyłkę i dokuje zmiany jednostki indukcji pola z „do 200 Gd” na : „do 200 Gs”.

#### **Pytanie nr 7:**

Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ, FORMULARZ CENOWY, OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA/ZESTAWIENIE WYMAGANYCH PARAMETRÓW, Część 1, pkt 1.

Czy Zamawiający może powiedzieć, który z pomiarów gazowych leży w kręgu jego zainteresowania: pomiar kapnografii etCO<sub>2</sub> czyli stężenia wydychanego dwutlenku węgla czy też pomiar tlenu i środków znieczulających? W oferowanym przez nas urządzeniu jest możliwy tylko jeden z pomiarów gazowych.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiającego Interesuje nas pomiar tlenu i środków znieczulających.



UNIWERSYTET  
WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

mgr inż.

**Bogusław Stec**

KANCLERZ

---

Łączę wyrazy szacunku

**KANCLERZ**

*mgr inż. Bogusław Stec*

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Anna Opalach

Tel. 89/524 52 39

e-mail:anna.opalach@uwm.edu.pl

**UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE**

ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn  
tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44      kanclerz@uwm.edu.pl  
fax (89) 523 43 66                      www.uwm.edu.pl